

Protokoll 24.05.2022

Fra styret:

Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Anders Verket, Bente Olin Teigmo og hennes vara Natalia Andronova, Roger Simm.

Studenter: Arne Rossow, Tamara Taszity og Hanne Husebø
Eksterne medlemmer: Anners Lerdal og Berit Mentzoni Binde

Til stede fra administrasjonen: Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby, referent og Astrid Sloreby ang sak 4/2022, Anne Kristin Ohm ang sak – økonomi

Meldt fravær – Badra Hussain, Hans Jacob Rønold

GODKJENNING AV DAGSORDEN - godkjent	
ORIENTERINGSSAKER	
Orientering om status for strategiprosessen ved dekanen	Styret kan vedta strategien i juni 2022. Forslag til strategisk plan for OD vil bli presentert på allmøte 7. juni 2022. Det vises for øvrig til følgende nettside: Strategi 2030 - Det odontologiske fakultet (uio.no)
Orientering om status for UiO:IT ved fak.direktør	Fakultetsdirektøren orienterte kort om status for UiO:IT. OD vil gå «all inn». De siste ukene har det blitt laget funksjons- og bemanningsplan for den nye IT-organisasjonen. Alle i IT-seksjonen har fått et skjema for krav og ønsker om innplassering. IT-ansatte ved OD vil 24.6. få brev om innplassering. Den nye organisasjonen vil bli effektiv fra og med 1. jan 2023. ODs IT-ansatte vil i bli plassert som nå. OD ønsker den geografiske nærheten. OD har sagt fra om at vi ikke ønsker at de økonomiske rammene overføres før den nye organiseringen er evaluert.
Orientering om status økonomi ved Anne Kristin Ohm	Det er totalt sett lavere inntekter pga inndratt hovedbevilgning pga for høy kompensasjon for fjorårets tap i pasientinntekter. Stillingene holdes vakante ved ledighet/fratredelser. Det rapporteres noe forsinkelser i planlagte ansettelsler av rekrutteringsstillinger, og vitenskapelige stillinger. Måltallet er 30 stipendiater og 6 postdoktorstillinger for dette året. Personalkostnader påvirker prognoser. Det er per dd noe ubrukte årsverk når det gjelder stipendiater (3,6 årsverk) og postdoktorstillinger (2,7 årsverk). Revidert prognose for 2022 viser et isolert mindreforbruk på ca 0,5 mill, sammenlignet med budsjettert mindreforbruk på ca 1,3 mill. <u>Prognose for 2022</u>



Dekan

Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo
www.uio.no

Telefon: 22 85 22 26
postmottak@odont.uio.no

	<p>Konklusjonen er at økonomien for OD går bedre enn forventet. Dekanen er fornøyd med at det ser positivt ut og nevner at det har vært en stor belastning på alle ansatte, men er fornøyd med prognoser for fremtiden.</p>
FS-sak 4/2022	<p>Reviderte normalregler – oppdatering av styrings- og administrasjonsreglementet</p> <p><u>Vedtak:</u> Fakultetsstyret vedtok enstemmig det fremlagte forslaget til oppdatering av styrings- og administrasjonsreglement.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Neste FS-møtet er satt til 21.6.2022. Vi starter 13:30 pga sommertid.	